
Statutární město Brno

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, Majetkový odbor

VÁS DOPIS ČJ

ZE DNE Ing. Radek Merta
NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE:

TELEFON Fakturujte na adresu:

Statutární město BrnoE-MAIL

FAX Dominikánské náměstí 1/196

602 00 Brno 2

OBJEDNÁVKA: 9631800197

03.09.2018ZE DNE: Dodací adresa:

Majetkový odbor MMB

Malinovského náměstí 3Termín dodání : 31.10.2018

Měna obj ednávky: CZK 601 67 Brno

Objednáváme u Vás:

Položka Předmět Obj.množ. MJ Cena celkem

Vyhotovení GP na zaměření skutečného stavu pozemků p.č. 365/2, 365/7, 365/8, 367/1,
2159/2, 2159/5, 2362/1, 2362/2, 2362/3, 2362/4, 2376/1, 2376/3, 2376/4, 2388/1,
2388/4, 2388/5, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2555/25 a p.č. 2558/5, vše v k.ú.
Nový Lískovec při ulici Oblá.
Zadavatel: , tel.:

STATUTÁRNÍ MĚSTO tírtNU
MAGISTRÁT MĚSTA

Majetkový odborPočet vyhotovení: 6x

Mgr. Dagmar Baborovská

vedoucí odboru. Majetkový odbor

Fakturujte na adresu:

Statutární město Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosim, vždy uveďte čislo objednávky.
Bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno



Všeobecné objednací podmínky

1. Smluvní strany se řídí ustanovením Obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími.
2. Dílo bude provedeno v souladu s příslušnými platnými předpisy a normami, zejména

vyhláškou CUZK Č. 357/2013 Sb., v platném znění a zákonem Č. 256/2013 Sb., o
katastru nemovitostí ČR v platném znění. ’

3. Po zhotovení díla a před jeho podáním na K3J předloží zpracovatel toto dílo
objednavateli k odsouhlasení. Případné závady budou zhotovitelem bezplatně
odstraněny do 30 dnů.

4. Cena za dílo je splatná na základě faktury. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem
předání příslušné dokumentace objednateli, viz níže:

Pro evidenci geodetických prací a jejich archivaci je nutné SMB dodat v elektronické
podobě veškeré geodetické práce (GP, ZPMZ, polohop. zaměření, zaměření sk. stavu )
ihned s lakturou a to takto:

1. Vektorový zákres GP (formáty DGN, DXF)
2. Seznam podrobných čísel bodů a jejich souřadnic v S-JTSK (v textovém formátu)
3. Textový výstup z popisné a tabulkové části GP (formáty nejlépe PDF, příp jiné

rastrové)
Kontaktní osoba:

Příjem objednávky potvrďte mailem s její akceptací (nebo osobně při převzetí objednávky)
a to do 5-ti dnů od obdržení objednávky, v případě, Že hodnota předmětu přesáhne částku
50.00(1,-Kč bez DPH. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, _
statutami město Bmo je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písni, b) zákona ě. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a obsah této objednávky a její potvrzení
budou uveřejněny v registru smluv zřízeném MVČR, a to dle § 5 zákona o registru smluv

že



Od: ]

Objednávka č. 9631800197

Odesláno:
Komu:
Předmět:

DOBRÝ DEN,

AKCEPTUJEME objednávku č.9631800197 - práce v k.ú. Nový Lískovec ZE DNE 03. 09. 2018,

S POZDRAVEM A DIKY

RADEK MERTA

ing. radek merta
geodetická kancelář

-------- Originál Message---------

From:
Sent:
To:
Sub 1800197

Dobrý den pane Merto,
v příloze u č.9631800197 - práce v k.ú. Nový Lískovec,
zadavatel-
Příloha je maci ohledně zákona o registru smluv.

t MO MMB

i


